

Årsredovisning

för

People360 AB

556979-5288

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i People360 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i år
sredovisningen har fastställts på årsstämma ...4... / ...4... 2023. Årsstämman beslutade att godkänna
styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med
originalen.

Stockholm den ...4... / ...4... 2023


Anette Stenseth

202304130490

Årsredovisning

för

People360 AB

556979-5288

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för People360 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, organisations- och individutvecklingsområdet.

Fokus för 2023 är att utöka samarbetet med såväl gamla som ny kunder inom båda segmenten rekryterings- och interimstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 394	7 008	11 679	16 488
Resultat efter finansiella poster	891	1 138	827	1 017
Soliditet (%)	54,3	57,4	14,1	39,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året ökat som ett resultat av ett ökat antalet uppdrag inom såväl rekrytering som uthyrning av nyckelpersoner, s.k. interimstjänster, hos främst nya kunder. En bidragande orsak är att Covid-19 sedan den 10 februari 2022 inte längre klassades som en allmänfarlig och samhällsfarlig sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 969	660 287	712 256
Disposition enligt beslut				
Utdelning		-660 000		-660 000
av årsstämman:		660 287	-660 287	0
Årets resultat			681 015	681 015
Belopp vid årets utgång	50 000	2 256	681 015	733 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 255
årets vinst	681 015
	683 270
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	680 000
i ny räkning överföres	3 270
	683 270

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 393 894	7 007 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 393 894	7 007 922
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-9 343 898	-2 589 857
Övriga externa kostnader		-1 003 522	-809 075
Personalkostnader	2	-1 150 604	-2 464 141
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 995	-6 317
Summa rörelsekostnader		-11 502 019	-5 869 390
Rörelseresultat		891 875	1 138 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-730	-154
Summa finansiella poster		-642	-154
Resultat efter finansiella poster		891 233	1 138 378
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-295 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-295 000
Resultat före skatt		891 233	843 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 218	-183 090
Årets resultat		681 015	660 287

2023041304493

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, datorer

3

17 796

0

Summa materiella anläggningstillgångar

17 796

0

Summa anläggningstillgångar

17 796

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 260 313

474 216

Övriga fordringar

80 451

164 704

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 949

124 823

Summa kortfristiga fordringar

1 396 713

763 743

Kassa och bank

Kassa och bank

673 089

1 233 634

Summa kassa och bank

673 089

1 233 634

Summa omsättningstillgångar

2 069 802

1 997 377

SUMMA TILLGÅNGAR

2 087 598

1 997 377

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 255

1 969

Årets resultat

681 015

660 287

Summa fritt eget kapital

683 270

662 256

Summa eget kapital

733 270

712 256

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

505 000

505 000

Summa obeskattade reserver

505 000

505 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

438 561

122 800

Övriga skulder

363 274

509 613

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 492

147 708

Summa kortfristiga skulder

849 327

780 121

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 087 597

1 997 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

2023041304497

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 582	31 582
Inköp	21 791	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 373	31 582
Ingående avskrivningar	-31 582	-25 265
Årets avskrivningar	-3 995	-6 317
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 577	-31 582
Utgående redovisat värde	17 796	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2020	210 000	210 000
Periodiseringsfond 2021	295 000	295 000
	505 000	505 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023

Annette Stenseth
Ordförande

Judith Kovacs
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023

Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Judith Kovacs

VD/styrelseledamot

Serienummer: 19650411xxxx

IP: 83.226.xxx.xxx

2023-04-03 14:23:10 UTC



Annette Ingegerd Maria Stenseth

Ordförande

Serienummer: 19630309xxxx

IP: 213.179.xxx.xxx

2023-04-04 13:51:58 UTC



Karl Rasmus Mandel

Revisor

Serienummer: 19881015xxxx

IP: 83.145.xxx.xxx

2023-04-04 13:53:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är Innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023041304498

Penneo dokumentnyckel: ZNIOX-E56UY-GWXL0-36MS2-5NXWA-ZZESZ
